

[ZOBACZ W PRZEGLĄDARCE](#)

Partnerzy wydania:



BIULETYN INFORMACYJNY STOWARZYSZENIA OSÓB Z NTM "UROCONTI"



NR 3 (70)/2024
marzec 2024

Spokojnych Świąt Wielkanocnych!

Z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych Zarząd Główny Stowarzyszenia Osób z NTM "UroConti" pragnie złożyć najserdeczniejsze życzenia.

WIĘCEJ

Wesołych Świąt Wielkanocnych

Spokoju w sercu i pokoju na świecie.
Niech Wielkanocny czas odrodzi wszystko, co dobre.
Przegoni troski i smutki. Obudzi nadzieję na lepsze jutro.
Życzy Zarząd Główny Stowarzyszenia Osób z NTM
"UroConti"!



Bon senioralny - o co chodzi?



Minister ds. polityki senioralnej przedstawiła szczegóły związane z pomysłem wprowadzenia bonu na usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania.

WIĘCEJ

Zmiany w bezpłatnych lekach dla seniorów i dzieci

Recepty na darmowe leki dla osób 65+ oraz dla dzieci i młodzieży do 18. roku życia wystawią lekarze pracujący w podmiotach bez kontraktów z NFZ.

WIĘCEJ



Powstał Parlamentarny Zespół ds. Zdrowia Kobiet



20 marca byliśmy obecni na pierwszym posiedzeniu Parlamentarnego Zespołu ds. Zdrowia Kobiet, które było poświęcone chorobom dna miednicy.

WIĘCEJ

Te leki jednak będą refundowane!

Na najnowszym projekcie listy leków refundowanych znalazły się 33 nowe substancje, w tym 7 we wskazaniach onkologicznych.

WIĘCEJ



Stymulator nowej generacji już dostępny.



W Warszawskim Uniwersytecie Medycznym przeprowadzono pierwszy w Polsce zabieg neuromodulacji krzyżowej z użyciem stymulatora nowej generacji.

WIĘCEJ

Rak prostaty: Kolejny lek bez refundacji?

Stowarzyszenie "UroConti" otrzymało komunikat od producenta drugiego leku, któremu z dniem 1 kwietnia 2024 kończy się umowa refundacyjna.

WIĘCEJ



Czy MZ pozbawi pacjentów nowoczesnego leczenia?



Czy Ministerstwo Zdrowia chce zabrać kolejny lek, który ratuje życie tysiącom pacjentów z zaawansowanym rakiem prostaty?

WIĘCEJ

Niepożądane działania leków - badanie

Zachęcamy do wypełnienia ankiety dotyczącej niepożądanych działań leków, której wyniki będą przedstawione w rozprawie doktorskiej.

WIĘCEJ



Wielochorobowość a rak prostaty



Pacjenci z rakiem prostaty to często mężczyźni w zaawansowanym wieku. Z racji tego chorują zatem także na inne schorzenia - często nawet trzy i więcej.

WIĘCEJ

Prośba o wypełnienie ankiety

Zachęcamy do wypełnienia ankiety mającej na celu ocenę wpływu fizjoterapii na satysfakcję pacjentek z operacji ginekologicznych.

WIĘCEJ





ul. Chmielna 132/134, 00-805 Warszawa

zg@uroconti.pl

[Anuluj subskrypcję](#) | [Zarządzaj swoją subskrypcją](#)



MailPoet